

Storslam för Aalborg akvavit i internationell tävling

Aalborg Taffel skapades 1846 och ligger som grund för modern nordisk akvavit. 175 år senare håller receptet ännu vilket nu bevisats i en av världens främsta sprittävlingar. I San Francisco World Spirit Competition vann Aalborg Taffel utmärkelsen dubbelguld. I samma tävling belönades även Aalborg Jule Akvavit med ett guld.



Den moderna nordiska akvaviten såg ljuset genom Aalborg Taffel som skapades av De Danske Spritfabriker i Ålborg år 1846. Idag är "Röd Aalborg" fortfarande Danmarks mest sålda akvavit och dess kryddning har legat som grund för våra mest kända svenska klassiker. Under San Francisco World Spirit Competition vann Aalborg Taffel ett dubbelt guld vilket bekräftar att det tidlösa receptet är mer aktuellt än någonsin.

- Utmärkelsen visar tydligt att originalet inom modern nordisk akvavit fortfarande står i en klass för sig, säger Marcus Pederson som är Senior Brand Manager för Aalborg i Sverige. Guld till Aalborg Jule samt ytterligare två silvermedaljer bevisar även att Aalborg förvaltat sitt arv väl och fortsatt skapa akvavit av högsta klass.

San Francisco World Spirit Competition är en av världens äldsta och mest prestigefulla sprittävlingar. Resultatet för den tjugoförsta tävlingen i rad stod klart 5 maj.

Om Aalborg Taffel skriver Livet Goda;

Aalborg Taffel Akvavit 45%

Danmark / Danish Distillers / 34 / 700 / 365 kr / 94 LGP

Barndomens hostmedicin som man alltid ville ha mer av än vad mamma gav en, lurar snyggt i vassen här inledningsvis i denna klassiker. Viol och kryddnejlika, enbär och anis sammanstrålar längre in mycket snyggt med en mandarinhintad fruktighet. Dags för lite hosta nu...

Vill du läsa mer om Aalborg och deras andra sorter, **se artikeln här >>>**

Utmärkelser för Aalborg under San Francisco World Spirit Competition 2021:

Dubbel guldmedalj - Aalborg Taffel Akvavit

Guldmedalj - Aalborg Jule Akvavit

Silvermedalj - Aalborg Dild Akvavit

Silvermedalj - Aalborg Nordguld Akvavit